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Anlage 3

Anlage 6/1 zum Erlass der Wallonischen Regierung vom 3. Juni 2009 zur Ausfithrung des Dekrets vom 18. Oktober 2007 {iber die
Taxidienste und die im Bereich der Vermietung von Fahrzeugen mit Fahrer titigen Dienste

FAHRTENBLATT

(Idcntitit des Betreibers)

Datum: Name des Fahrers:
Fahrzeug
Schildnummer: Identifizierungsnuminer:
Dienst
Uhrzeiten fiir die Erbringung der Kilometerstand (Zzhler)
Dienstleistungen
Beginn Beginn
Ende Ende
Unterbrechungen Insgesamt
Insgesamt
Fahrten
Laufend | Vertrags- | Grund- Einstieg Ausstieg Erhaltene
N AUTMET - geblhr | 51 ometer- Ot Uhrzeit | Kilometer- Ont Uhrzeit | Betrdse
urmmer
stand stand
1
2
3
4
5
6
7

Unterschrift des Fahrers:
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FAHRTENBLATT (2. Teil)

(Identitit des Betreibers)

Datum:

Name des Fahrers:

Fahrzeug

Schildnummer:

Identifizierungsnummer:

Fahrten

Laufend
e
Nummer

Verlrags-
nummer

Grund-
gebiihr

Einstieg

Ausstieg

Kilometer-
stand

Ort

Uhrzeit | Kilometer-
stand

Ort

Uhrzeit

Erhaltene
Betrige

10

11

12

13

14

15

16

Unterschrift des Fahrers:

Gesehen, um dem Erlass der Wallonischen Regierung vom 11. Juli 2013 zur Abianderung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 3. Juni 2009 zur Ausfithrung des Dekrets vom 18. Oktober 2007 iiber die Taxidienste und die im Bereich der Vermietung von

Namur, den 11. Juli 2013

Der Minister-Prisident

R. DEMOTTE

Fahrzeugen mit Fahrer titigen Dienste als Anlage beigefiigt zu werden.

Der Minister fiir Umwelt, Raumordnung und Mobilitit

P. HENRY



